关于开展2019年葫芦岛市自然科学
学术成果奖评选工作的通知

各县（市）区科协，市级学会(协会、研究会)，企（事）业单位科协（人事处、科技处）：
为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，弘扬科学精神、培育创新人才、激发科技工作者的创新活力和动力，为葫芦岛市全面振兴全方位振兴提供人才智力支撑，根据《葫芦岛市自然科学学术成果奖评选办法》（2015）文件精神，市科协决定在全市范围内开展2019年葫芦岛市自然科学学术成果奖评选工作。现将有关事项通知如下。
一、成果类别
本评选面向自然科学、工程技术科学、农业科学、医药科学等学科，成果包括学术论文、技术创新论文和学术著作。
二、申报条件
（二）申报人为第一作者，在我市工作（不包括在读学生），成果为在我市工作期间产生。
（二）学术论文需是公开发表的；技术创新论文可以未公开发表；著作需正式出版。
（三）技术创新论文第一作者单位必须是企业（企业的界定以所在单位的组织机构代码证上的机构类型为准）。
（四）成果为2017年1月1日以后发表、出版或撰写。
（五）申报作者顺序应与实际发表顺序一致，申报人不存在学术不端行为。
（六）申报成果不得涉密。
（七）申报成果应无知识产权纠纷。
（八）往届参加评选成果不再参评。
三、推荐单位
成果推荐单位为市级学会（协会、研究会），各县（市）区科协，企（事）业单位科协（人事处、科技处）。
四、申报程序
（一）市级学会（协会、研究会），县（市）区科协，企（事）业单位科协（人事处、科技处）向会员单位和基层单位下发成果申报通知，通知在市科协网站查看。
（二）申报人将纸版申报材料报所在单位审核，合格后加盖单位公章，通过推荐单位上报。
（三）推荐单位对征集的成果进行初步审查，将符合申报条件的成果汇总整理，附电子版一份，上报市科协学会部。
五、上报材料要求
（一）已发表论文须提交申报表、出版期刊封面、目录页、版权页、正文实名复印件。
（二）未发表技术创新论文提交申报表和论文打印稿，按照省成果奖申报通知中附件的格式要求报送。
（三）著作提交申报表打印稿，原著作1部。
（四）每项申报成果需上报申报表及成果材料2份（其中一份不署个人和单位名称），用A4纸打印，实名及匿名材料分别装订，附申报表及成果材料电子版一份（论文电子版为word版）。
（五）电子版同纸板材料不一致的以纸板材料为主。
（六）申报者只能通过1个渠道（即所在单位）申报1项成果，每项成果的作者人数不得超过2人。
（七）未按要求申报的成果不予参评。
（八）所有提交的纸版申报材料不予退还。
请各单位接到本通知后做好通知下发和征集、整理、上报工作。
六、申报时间
申报工作从文件下发之日起开始，7月1日截止。